
“LAVNÍMĚSTOPRÁHA *MHMPXPB97VDN*MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA
PRAHY MHMPXPB97VDN

Odbor dopravněsprávních činností

Oddělení právních & melodických

činností .

.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

13.05.2019 Mgr. Simona Štěpanovs ká

Č. j.: 236 005 494

MHMP 954277/2019 PočetlLstů/příloh: 1/0

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 845673/2019 24.05.2019

Oznáme ní 0 vyřízení žádosti — poskytnutí informace

Vážený pane-

dne 13.05.2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaší žádost

o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „In'tZ"), v níž se domáháte poskytnutí informaci: zda

byla Vaše vysvětlem'x dne 28. 03. 2019prqjednánv, Sjakým m?.s'ledkenz a kdy obdržíte infbmlaci

O tomto \ýS'Ied/m.

K Vaší žádosti Vám tímto Magistrát oznamuje, že Vaše žádost o poskytnutí informace byla

v souladu s ust. % 14 odst. 5 písm. d) Ian vyřízena a jako povinný subjekt Vám požadované

informace zasůáme:

Vaše vysvětlení ze dne 28.03.2019 projednáno nebylo (daLší otázky tedy bez odpovědi, neboť se

vztahují ke kladné odpovědi na pwní otázku) a to s ohledem na skutečnost, že nejste ve věci

vedené pod sp. zn. S-MHMP 388171/2019, kníž Vaše vysvětlení směřuje, účastníkem řízení.

Výzva k uhrazení určené částky nebyla mslána Vám (jak uvádíte ve Vaší žádosti o poskytnutí

informace), nýbrž provozovatelce vozidla? která se k ní mohla vyjádřit) resp. mohla označit

řidiče. což neučinila.

Sídlo: Mariánské nám. 22. 11001 Praha 1

Pracoviště: Na Pankráci 1685417. 140 21 Praha 4

Kontaktní centrum: 12 444. fax: 236 007 020

U.? E-mail: Qostaa'aprahaeu. ID DS: 48ia97h



Závěrem Vám Magistrát oznamuje, že řízení vedené pod sp. zn. S—MHMP 388171/2019 je již

pravomocně skončené, uložená pokuta byla uhrazena & celou záležitost tak lze považovat za

uzavřenou.

Informace Vámje zasílána prostřednictvím poštovních služeb.

S pozdravem

Mgr. Simona Štěpanovs ká

právnička

Odbor dopravněsprávních činností

2/2


